Приложение №4
к постановлению администрации

Ковровского района

от  14.04.2020 №  155
VII. Перечень основных мероприятий  подпрограммы 4 «Безопасность образовательной организации»

	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Объем

финансиро

вания

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители – ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	
	
	
	федераль

ного

бюджета
	област-

ного

бюджета
	районного

бюджета
	внебюд- жетных источников
	
	

	Основное мероприятие 1.«Обеспечение комплексной безопасности организаций  дошкольного, общего  и  дополнительного образования»

	1.1 Расходы на обеспечение комплексной безопасности дошкольных образовательных организаций.
	Всего:

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.

2024 г.

2025 г.
	8358,8
5879,3
495,9
495,9

495,9
495,9
495,9

	
	
	8358,8
5879,3
495,9
495,9
495,9
495,9
495,9
	
	Управление 

образования, 

МБУ «ЦРО»,

муниципальные

образовательные организации
	Повышение уровня защищённости ОО (сокращение времени реагирования органов полиции на возникающие в ОО чрезвычайные ситуации) 

	1.2. Расходы на обеспечение комплексной безопасности общеобразовательных организаций.
	Всего:

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.

2024 г.

2025 г.
	10594,3
5252,8
1068,3
1068,3
1068,3
1068,3
1068,3

	
	
	10594,3
5252,8
1068,3
1068,3
1068,3
1068,3
1068,3
	
	Управление 

образования, 

МБУ «ЦРО»,

муниципальные

образовательные организации
	Повышение уровня защищённости ОО (сокращение времени реагирования органов полиции на возникающие в ОО чрезвычайные ситуации)

	1.3 Расходы на обеспечение комплексной безопасности организаций дополнительного образования.
	Всего:

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.

2024 г.

2025 г.
	3000,3
697,8
460,5

460,5

460,5

460,5

460,5


	
	
	3000,3
697,8
460,5

460,5

460,5

460,5

460,5
	
	Управление 

образования, 

МБУ «ЦРО»,

муниципальные

образовательные организации
	Повышение уровня защищённости ОО (сокращение времени реагирования органов полиции на возникающие в ОО чрезвычайные ситуации)

	Общее ресурсное обеспечение Программы:
	Всего:

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.

2024 г.

2025 г.
	21953,4
11829,9
2024,7

2024,7

2024,7

2024,7

2024,7
	
	
	21953,4
11829,9
2024,7

2024,7

2024,7

2024,7

2024,7
	
	
	 


